Estado de Mato Grosso ~
/~;r~~~:i\'..{pa~.
It\RR:\ DO G,\H ',..\S

. câ·rnara· Municip·at ·de Barra do· Garças
Paláçio·Vereatlor_Dr. J}ercy Gomes da Silva 0emãosdad••c~~r,~~~,

REDACAO --
Ano 2019 -.

Plenário das .Deliberações ------
1

Protocolo lJ Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 809 Em 09/12/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 323/2019

às 18:04 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ "'
o Emenda

~·~_;__l~~
Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA - PDT (Presidente da Câmara) e outros

Senhor Presidente:

. Àpreserltamos·_ à Mesa, após cumprimento das
formalidades tegiqie1:tt~_is e d~liperação do_ Plenári9, seja encaminhada
MOÇÃO ... PE APLAUSOS, aos organizadores, colaboradores e
patrocin~dÓr~s, 'relacionados em anexo, cumprimentando a todos pela
belíssima festividade alusiva ao aniversário de fu_ndação do Distrito de
Vale dos Sonhos .

. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 09 de novembro de 2019. . · \\ .

Dr.JOÃO RODRIG~E~ZA

AP.R0\0\00 POR UNANIMIDADE
Em sessão de._~.}-' ·_. _ .. , __ ·~·-· ------

Vereador-PDT
da Câmara

SIVIRINO ~-~os SANTOS
d PSD -=--

Memb~o de Comissão de E~ucação, Culrun(, ~âtide e Assist. Social

:71~-
' . MURIJ~Ó~l\ÍtóES METELLO

V efeàdor-PRB
Relator da Coryi<ssão de Economia e Fin,;;,1ças

Reb1oi· da Comiss~o dé'Educação, Cultura, Saúde a Assist. Social

~- -.,=-· =--==-============

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas. mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.le~.br~ i~1prensa({Y.~arradogarcas.mt.leg.br,/ouvidoria@barradQgarcas.mt.leg.br

~
{~~~~~~\1~-i~a~

.·· ---Est~do 4~M?-to Gro~so
. Câmff,ra Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador· Dr.' Dercy Gomes da Silva oemãosdadasc~~?.!'.~~
· . REDAÇÃO

~--==~~"""""'=-=~--.=~-.-=~~~~~~=--~~

IUSTIFICATIVA
Senhor Presid~nt~\ ,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande· alegria e satisfação a todos
os colaboradores, pela belíssima festividade alusiva ao aniversário de
fundação do Distrito de Vale do's Sonhos.

Foi um evento bastante concorrido, que contou com a
presença e par:tiçipação de todos-os·mora,dores·e·-visitantes, que através
do esforç~ ;·. çl.e ··: voluntários~ colaboradores. e . pafrocinadoresí muito
contribuítarn ,.pa;:r.a o· &ucessd do, evento, .Oferecendo para a população
daquele-· DiStritb~ .·um dia . dê . festa, entieteniinenfü e -descontração,
fazendo daquela data tão representativa, um momento importante e
inesquecível para todo_s.

Assün
expressando ri'ossos
acima mencionadas.

. . '
' . ' ~

,.

,.
~. ' .

sendo apresentamos a presente MOÇÃO,
cumprimentos e aplausos a todos, pelas razões

Dr. JOÃO RO~.!!:~s DE~\\
.·SIVIRIN;~~··~··~:: S~TOS .

. y D

. Mcmbro:d~_Comiss~c.uTª,~;~lfur~Saúde e AssisL Social

. . __ .~·"· :~r,.../ f_.~····/ · ___..-----... -~-----' ...

-,~;IURJ!61/: /Õ~~ETELLO
. .. . . . . , - jé;có.d~r-l'RB - . ,

Relator da ~off.iss2.o de Economia e Finmças , :
l~cfator da Comissã üe Educaçã~, Cultura, Saúde a Assist. s,)cial

(66) 3401-2484 / 3401~239513401-2358 / 0890 642 6811
barraóog,.-ircas.mt.Ieg.br - fü.e:om/camarahrradogarcas·

, ... Rua ~ato Grosso, Nº 617, Centro, Barra. do.Ga.rçi1s-MT, CEP:'7860(1-000
camara@harradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ou.vidorh!@barradogarcas.mt.leg.br

;,f .. ~ . . .

Câ1nara
l\h1nicipal "'
HAR!t\. D<) GAH '"\S

. Estado .de Ma.to Grosso .
. C~ma.r~ Mµnicipal de. Barra do Garças *

. ·Palácio. ·Vel!eador' Dr.· Dercy Gon-ies da Silva oemãosdadasc~.~r,~,~~
. '_ . . . ·.. . . - • - . __ . ' . , ·.' . . REDAÇÃO

~~~ ......... =~~~~,;==~,=.=---........ -.-=~-=~"""""'=;=~~~"""""'~~~~=;=~~~===

HOMENAGEADOS

\ .... \ . .1 :..

JUNIOR RODRIGUES DOS SANTOS (I;JIRETOR)
THIAGO ALVES DE LIMA
V AI,,DIR GONÇALVES DE ABREU
WALMIRO GONÇAT~VES SOBRINHO
JOSÉ LIONES DUARTE
PLÍNIO SÉRGIO DE SOUZA
~GEFFERSON CARLOS BENEVENUTE
<PAULO GOVEI.A PINHEIRO
MARIA DE LOURDES MOREIRA
DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS FILHO
INES NOGUEIRA SPINATO
ELISANGELA SAVEGNAGO
RODRIGO BARBOSA DA SILVA
ALFREDO MOREIRA SANTOS
ÂNGELA OSUNA
JONAS JOSÉ LOTTERMANN
FABRÍCIO LOPES DE HOLANDA
JOSÉ DA SILVA
JOSIEL SANTOS SILVA ·
JOSE_ RODRIGUES PA SILVA
ADÃO.VIEIRA
GIOV ANI MULLER .
IVA.IR ANTÔNIO .FERE.EIRA

. (66) 3401-2484 7 34-01-2395 I .3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.nít.leg.br - fü.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@hitrradogarc.às.mt.leg.brí impt"e~sa'@barradogarcas.mt.ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br